截至本报告书签署日，驼峰投资尚未实施前述减持计划，在未来 12 个月内

将继续按照上述减持计划及相关法律法规、监管规定，视市场情况减持骆驼股份

股票。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规的要求，

及时履行信息披露义务。

除上述减持股份计划外，在未来 12 个月内，信息披露义务人目前无增持或

减持公司股份的计划。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，公司控股股东刘国本先生及其一致行动人驼峰投资、驼铃

投资，分别持有公司 226,441,028 股、115,678,468 股、43,185,102 股,合计持

股数量为385,304,598股（全部为无限售条件流通股）；持股比例分别为26.21%、

13.39%、4.999%，合计持股比例为 44.60%。

二、本次权益变动情况

1、公司控股股东之一致行动人驼铃公司于 2019 年 10 月 28 日至 2020 年 11

月 9 日期间，通过大宗交易及集中竞价交易方式减持其持有的公司股份

49,736,246 股（含 2019 年度利润分配送红股 6,551,144 股），约占公司当时总

股本的 4.43%。驼铃公司本次减持后不再持有公司股份。

2、因可转债转股导致控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释

因公司可转债于 2021 年 9 月 3 日完成赎回并在上海证券交易所摘牌，受到

公司可转债转股影响，公司总股本由权益变动前（即 2019 年 10 月）的总股本

863,823,718 股增加至目前总股本 1,173,146,118 股，进而导致公司控股股东及

其一致行动人持股比例被动稀释。

被动稀释后，公司控股股东刘国本及其一致行动人驼峰投资分别持有公司

294,373,337 股（含 2019 年度利润分配送红股 67,932,309 股）、150,382,009

股股份（含 2019 年度利润分配送红股 34,703,541 股），合计持股数量为

444,755,346 股，持股比例分别为 25.09%、12.82%，合计持股比例由 39.6%被动

稀释至 37.91%。

综上，本次权益变动前，公司控股股东刘国本先生及其一致行动人驼峰投资、

驼铃投资，合计持有公司 385,304,598 股，持股比例为 44.60%；本次权益变动

后，公司控股股东刘国本先生及其一致行动人驼峰投资、驼铃投资，合计持有公

司 444,755,346 股，持股比例降低为 37.91%，合计变动 6.69%，其中由控股股东

之一致行动人主动减持降低 4.43%，由可转债转股被动稀释降低约 2.26%。具体

情况如下：

股东名称 权益变动前持股情况 权益变动后持股情况

9

2019 年 10 月 14 日 2022 年 1 月 6 日

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

刘国本 226,441,028 26.21 294,373,337 25.09

驼峰投资 115,678,468 13.39 150,382,009 12.82

驼铃投资 43,185,102 4.999 0 0

合计 385,304,598 44.60 444,755,346 37.91

   三、信息披露义务人及其一致行动人拥有权益的股份是否存在任何权利限

制的说明

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人所持有股份质押情况

如下：

股东名称 持股数量(股) 质押股份数量（股）

湖北驼峰投资有限公司 150,382,009 74,451,000

刘国本 294,373,337 17,690,000

10

第五节  前六个月内买卖骆驼股份上市交易股份的情况

信息披露义务人自本报告书签署前 6个月内，没有买卖骆驼股份上市交易的

股票。

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本

次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报

告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

11

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：刘国本

信息披露义务人（盖章）：湖北驼峰投资有限公司

法定代表人：刘国本

信息披露义务人（盖章）：云南驼铃企业管理有限公司

法定代表人：刘国本

   日期：2022 年 1 月 5 日

12

第七节 备查文件

一、信息披露义务人及其一致行动人身份证明文件（复印件）。

二、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件。

三、信息披露义务人签署的本报告书